
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 lipca 2020 r. 

Pozycja 35 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy systemów finansowania 

szkolnictwa wyższego i nauki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw analizy systemów finansowania szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 28). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: W. Murdzek 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Ewa Kowalik; 
MNiSW 
Data: 2020.07.02 
08:22:01 +02'00'




